
ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2022 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559, ze zm.), art. 257 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2022r. poz. 1634 ze zm.) w nawiązaniu do § 11, pkt 2 i 3 
uchwały Nr XLVIII/492/21 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 29 grudnia 2021 r. oraz § 5, pkt 1 
uchwały Nr LI/544/22 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 30 marca 2022 r. zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 651.942,00 zł, w tym: zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 651.942,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 651.942,00 zł, w tym: 
zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 651.942,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. 1. Po dokonaniu zmian w § 1 dochody budżetu wynoszą 50.718.921,30 zł, w tym: 
dochody bieżące 49.764.621,30 zł, dochody majątkowe 954.300,00 zł. 

2. Po dokonaniu zmian w § 2 wydatki budżetu wynoszą 58.442.861,24 zł w tym: wydatki 
bieżące 47.127.029,24 zł, dochody majątkowe 11.315.832,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 Burmistrza Karpacza 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 84E428BC-A2A3-44C8-BF7F-DE3573F2DEC8. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu gminy na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.88.2022 z dnia 29 sierpnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 587 441,99 13 786,00 601 227,99

85219 Ośrodki pomocy społecznej 106 744,00 13 786,00 120 530,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

97 000,00 13 786,00 110 786,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 231 213,00 638 120,00 4 869 333,00

85395 Pozostała działalność 4 231 213,00 638 120,00 4 869 333,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 231 213,00 638 120,00 4 869 333,00

855 Rodzina 2 613 620,00 36,00 2 613 656,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 36,00 36,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 36,00 36,00

Razem: 50 066 979,30 651 942,00 50 718 921,30

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 84E428BC-A2A3-44C8-BF7F-DE3573F2DEC8. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu na 2022 rok

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.88.2022 z dnia 29 sierpnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 490 641,00 0,00 1 490 641,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 718 405,00 0,00 718 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 400,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 292 144,00 -600,00 291 544,00

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych
podatków i opłat

0,00 200,00 200,00

750 Administracja publiczna 9 832 947,24 0,00 9 832 947,24

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 199 319,73 0,00 8 199 319,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 362,00 -2 000,00 228 362,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 31 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 707 532,79 -31 000,00 676 532,79

4410 Podróże służbowe krajowe 16 500,00 2 000,00 18 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 620 900,00 0,00 620 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 201 000,00 20 000,00 221 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 930,00 20 000,00 31 930,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 145 000,00 -20 000,00 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 000,00 -20 000,00 113 000,00

852 Pomoc społeczna 2 570 910,36 13 786,00 2 584 696,36

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 111 535,37 13 786,00 1 125 321,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 644 184,00 13 786,00 657 970,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 231 213,00 638 120,00 4 869 333,00

85395 Pozostała działalność 4 231 213,00 638 120,00 4 869 333,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 765 040,00 338 240,00 2 103 280,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 160 917,00 299 880,00 2 460 797,00

855 Rodzina 2 814 697,00 36,00 2 814 733,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 36,00 36,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36,00 36,00

Razem: 57 790 919,24 651 942,00 58 442 861,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 84E428BC-A2A3-44C8-BF7F-DE3573F2DEC8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększenie planowanych dochodów budżetu o 651.942,00 zł, obejmuje: 
 
- zwiększenie o kwotę 13.786,00 zł dotacji celowej na zadania własne z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku;  
 
- zwiększenie o kwotę 638.120,00 zł środków na dofinansowanie własnych zadań bieżących, 
pochodzących z Funduszu Pomocy, celem finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na 
rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym w 
tym zadań realizowanych na terytorium Polski jak i poza nim, w tym: kwota 338.240,00 zł na 
wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy 
obywatelom Ukrainy, 299.880,00 zł na zakwaterowanie z wyżywieniem na podstawie art. 12 ust.1 
ustawy; 
 
- zwiększenie o kwotę 36,00 zł dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodzin. 
 
 
W związku ze zmianą planu dotacji celowych oraz planu środków z Funduszu Pomocy 
wprowadzono stosowne zmiany zakresie zwiększenia w planie wydatków budżetowych.  
 
Pozostałe zmiany planu wydatków stanowią przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej, stosownie do uprawnień przysługujących organowi wykonawczemu. 
 
 
 

 
 
 

Id: 84E428BC-A2A3-44C8-BF7F-DE3573F2DEC8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-08-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




